

گروه بین‌الملل

مخالفان پاشینیان به **خیابان ریختند**

خشم ارمنستان از شکست در قره‌باغ



گروه بین‌الملل: جمهوری آذربایجان ظرف ۲۴ ساعت به آنچه که می‌خواست در قره‌باغ رسید و ارمنستان کاری انجام نداد. بعد از تسلیم منطقه قره‌باغ در برابر نیروهای جمهوری آذربایجان، نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان می‌گوید که این کشور برای میزبانی بی‌جا شدگان آماده می‌شود. آخرین خبرها حکایت از حضور نیروهای تحت امر باکو در حومه استپاناکرت‌آخاندکی ، مرکز جمهوری خود خوانده آرتساخ (قره‌باغ کوهستانی) یا به عبارتی محاصره این بخش کلیدی از قره‌باغ کوهستانی دارد. به گزارش فرانس پرس، ارمنی تبارهای ساکن در مرکز قره‌باغ در «برزمن‌ها پنهان شده‌اند»

و نیروهای ارتش آذربایجان مترصد ورود به استپاناکرت هستند. در این گزارش به نقل از یک مقام مسئول در قره‌باغ آمده است: «وضعیت در استپاناکرت وحشتناک است، نیروهای آذربایجانی…در حومه هستند و مردم می‌ترسند که سربازان هر لحظه وارد شهر شده و دست به قتل عام بزنند.» تصاویر نشان دهنده سیل ارامنه‌ای است که در حال تخلیه منطقه مورد مناقشه هستند. نخست‌وزیر ارمنستان هشدار داده که «وضعیت هنوز بسیار پر تنش است و این بحران انسانی ادامه دارد. ما دائما با متحدان خود در قره‌باغ کوهستانی در ارتباط بوده و می‌توانیم بگوییم که به پیشرفت مثبت امید داریم.»

دور تازه تنش‌های نظامی در قره‌باغ ۱۹

سپتامبر (۲۸ شهریور) آغاز شد. باکو اعلام کرد که در این منطقه یک عملیات «ضدتروریستی» را آغاز کرده و خروج نیروهای نظامی ارمنستان از قره‌باغ را خواستار است. ارمنستان اعلام کرد که هیچ نیرویی در قره‌باغ ندارد و اقدام باکو را «تهاجم گسترده» خواند.

الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان روز چهارشنبه گفت که او برای این واقعبت ارزش قائل است که ارمنستان – که گزینه‌های معدودی داشت – تلاشی برای مداخله در حمله برق آسای باکو نکرد.

علی اف افزود: این مساله موانع مذاکرات صلح گسترده تر بین دو کشور همسایه را برمی دارد.

بغض و خشم در ایروان

مساله ناتوانی ارمنستان در مقابله با جمهوری آذربایجان منجر به شکل‌گیری خشم‌عمومی در ایروان و ارمنستان از پاشینیان شده‌است. کدون مسیره‌های ورودی و خروجی مقر ارمنستان تلاش می‌کردند، نخست وزیر ارمنستان توانست تحت تدابیر امنیتی، آنجا را ترک کند.

همچنین پایگاه راشاتودی نیز با انتشار ویدیویی از دستگیر شدن رابرت کوچاریان، پسر رئیس جمهور سابق ارمنستان در تجمع شهر ایروان خبر داد. وضعیت ایروان تا شامگاه جمعه مشتتج گزارش شده بود. امکان وقوع کودتا یا انقلاب علیه پاشینیان مساله‌ای است که امکان وقوع آن دور از ذهن نیست.

تظاهرات بلغاری‌ها علیه حضور ناتو

هواداران حزب اولتراناسیونالیست «وازرژدانه» (احیا) بلغارستان علیه سیاست‌های دولت‌غرب‌گرای این کشور تظاهرات کرده و خواستار استعفای آن برجیدن پایگاه‌های نظامی ناتو شدند. به گزارش رویترز، صدها تن از هواداران این حزب که مخالف حمایت از اوکراین در جنگ با روسیه هستند، مقال برآلمان بلغارستان تجمع کرده و پرچم‌های کشورشان و روسیه را تکان دادند. آنها شعار «استعفا» علیه دولت سر دادند و خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام شدند. برخی از معترضان پلاکاردهایی در دست داشتند که روی آنها نوشته شده بود: پایگاه‌های آمریکایی برچیده شود!بلغارستان منطقه صلح است. یکی از معترضان در تظاهرات پنجشنبه گفت: بلغاری‌ها نمی‌خواهند در جنگ میان روسیه و اوکراین شرکت کنند. ما می‌خواهیم کشوری بی‌طرف باشیم. بلغاری‌ها مخالف ارسال سلاح به اوکراین هستند. «کوستادین کوستانوف» رئیس حزب وازرادانه نیز اظهار کرد: تازه‌ترین دستوری که از آمریکا، ارباب بلغارستان، رسیده این است که یک پایگاه نظامی جدید تأسیس شود.

امنیتی فراگیر است. چهارشنبه شبکه فاکس

نیوز آمریکا مصاحبه‌ای را با محمد بن سلمان

منتشر کرد.

مسئد بن سلمان در ایمن مصاحبه گفت: عربستان توافق عادی‌سازی روابط با اسرائیل را به حالت تعلیق در نیاورده است. ما مذاکرات خوبی داریم و این اولین باری است که این مسئله جدی پیش می‌رود. بر اساس اظهارات محمد بن سلمان دولت آمریکا به ریاض پیشنهادی برای اسرگیری روابط با رژیم صهیونیستی داده است.

کاهش ناگهانی ارزش پوند

ارزش پوند بریتانیا در پی تصمیم غیرمنتظره بانک مرکزی این کشور برای ثابت نگه‌داشتن نرخ بهره بین‌بانکی به پایین‌ترین سطح در شش ماه گذشته رسید. ارزش هر پوند بریتانیا آمریکا با ۰.۷ درصد کاهش در مقابل ۱.۲۲۶ دلار و یا ۰.۵ درصد کاهش در برابر ۱.۱۵۱ یورو معامله شد در حالی رخ می‌دهد که کارشناسان اقتصادی پیش‌بینی می‌کردند بانک مرکزی بریتانیا امروز نرخ بهره پایه را ۲۵ واحد دیگر افزایش دهد؛ اما اعضای کمیته سیاست‌های پولی بانک مرکزی بریتانیا تصمیم گرفتند که نرخ بهره را در پی کاهش نسبی نرخ تورم، فعلاً ثابت نگه دارند. بانک مرکزی بریتانیا تا اواخر سال ۲۰۲۱ میلادی نرخ بهره پایه را برای کاهش تأثیرات اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا به ۰.۱ درصد کاهش داده بود. این میزان از سال ۲۰۲۲ به این سو، در پی تشدید مشکلات



شورا وتو کرده است. روزنامه نیویورک تایمز سفر اسد به چین را با هدف جلب حمایت مالی و تقویت جایگاه بین المللی خود، ارزیابی کرد و نوشت: سفر اسد در حالی انجام می‌شود که چین به شریک کشورهای تبدیل شده که آمریکا و غرب از آنها دوری می‌کند. این رسانه خاطرنشان کرد که بعد است چین شروط سیاسی برای مشارکت در بازسازی سوریه تعیین کرد. بر اساس این گزارش، رئیس

دیپلماسی

ملاقات‌های فشرده امیر عبدالهیان

در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل

گروه دیپلماسی: «حسین امیر عبدالهیان» وزیر‌امور خارجه ایران که به نیویورک رفته‌است ، دیدارهای فشرده‌ای با مقامات و مسئولین کشورهای مختلف داشت. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دیدار با «دنیس فرانسس» دبیرکل مجمع عمومی سازمان ملل ضمن ابراز خرسندی از این دیدار گفت: توجه شما به ارزش‌های انسانی در تحولات پیچیده کنونی دنیا بسیار ارزشمند است و شما در نقطه مهمی از تحولات بین‌المللی مسئولیت دبیر‌کلی مجمع عمومی سازمان ملل را در اختیار دارید و این فرصت مهم در اختیار دارید که ایده‌های ارزشمندتان را دنبال کنید.

وزیر امور خارجه کشورمان افزود، امروز توجه کشورها به چند جانبه گرایی یک واقعیت مهم است و در این چارچوب نقش شما بسیار کلیدی است. در این راستا بسیار مهم است‌که کشورهای در حال توسعه احساس کنند که صدایشان در مجمع عمومی سازمان ملل شنیده شود.

امیرعبدالهیان با اشاره به اینکه سازمان ملل محلی است که همه دولت‌ها باید بتوانند با استفاده از آن حرف‌هایشان را بزنند و نقش اثرگذار خود را داشته باشند، افزود، ما در ایران برای تحقق ارزشها انسانی، دینی و اخلاقی تلاش کنیم. فلذا مایلیم در این زمینه تأکید کنم که ما جنگ را در مناسبات میان کشورها راه حل نمی‌دانیم و معتقدیم اختلافات و بحران‌ها باید از طریق گفتگو حل شوند.

وزیر‌امور خارجه کشورمان گفت: ما در اوکراین جنگ را راه حل نمی‌دانیم.همچنین سرنوش‌ت ملت اصیل فلسطین برای ما مهم است و معتقدیم که سازمان ملل به عنوان مرجع صلح و امنیت در جهت احقاق حقوق ملت فلسطین باید توجه ویژه‌ای داشته باشد.

رئیس دستگاه دیپلماسی تأکید کرد برای ما مهم است که در مجمع عمومی تصمیمات از طریق حداکثر مشارکت جمعی حاصل شود که نتیجه آن اعتبار بخشی بیشتر به مجمع عمومی خواهد بود.

وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ به سوال دبیرکل مجمع عمومی، وی را در جریان آخرین تحولات مذاکرات رفع تحریم‌ها و برجام قرار داد و گفت ما بعنوان جمهوری اسلامی ایران در مسیر درست دیپلماسی حرکت می‌کنیم.

دنیس فرانسس دبیرکل مجمع عمومی سازمان ملل نیز ضمن ابراز خرسندی از این دیدار و تحلیل از تمدن قدیمی و غنی ایران گفت، برگ‌مشراط پیچیده و تنش‌های زیاد بین المللی که هر کسی سعی دارد که موضع خود را داشته باشد، ما تلاش می‌کنیم که به این تنوع احترام بگذاریم و در عین حال به حل مشکلات کمک کنیم و اینکه جهان جای بهتری برای زندگی بشریت و فرزندان آن‌ها در آینده باشد.

وی افزود که ما تلاش خواهیم کرد که همبستگی و اعتماد را در مجمع عمومی سازمان ملل بازسازی کنیم و به حل مسائل و مشکلات بین‌المللی کمک کنیم. البته می‌دانیم کار آسانی نیست، اما در این مسیر تلاش خواهیم کرد.

دیدار وزیران خارجه ایران و امارات

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ادامه دیدارهای دیپلماتیک خود با «شیخ عبدالله بن زاید» وزیر امور خارجه امارات متحده عربی در حاشیه هفتاد و هشتمین مجمع عمومی سازمان ملل در محل نمایندگی امارات در نیویورک دیدار و گفت و گو کرد.

امیرعبدالهیان در این دیدار ضمن تشکر از میزبانی گرم طرف اماراتی در سفر اخیرش به امارات و نیز گفتگوهای بسیار خوب انجام شده گفت، شاهد تحولات سریعی در منطقه هستیم و لازمست اجرای توافقات فیمابین دو کشور نیز با همان سرعت به پیش برود.

امیرعبدالهیان با اظهار خرسندی از حجم بالای تبادل تجاری میان دو کشور و با اشاره به تأکید مشترک در دیدار با آقای شیخ محمد بن زائد رئیس امارات در گفتگوهای اوبطیعی برای دست یابی به سقف بالاتری از روابط تجاری، بر لزوم تمهید برگزاری دور بعدی اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های دو کشور تأکید نمود.

وزیر امور خارجه کشورمان دعوت جناب آقای دکتر رئیسی رئیس جمهور کشورمان از آقای شیخ محمد بن زائد رئیس امارات و نیز دعوت خود از همتای اماراتی جهت سفر به ایران را تجدید کرد.

شیخ عبدالله بن زائد وزیر خارجه امارات نیز ضمن اظهار خرسندی از این دیدار و تشکر از دعوت بعمل آمده، از تمایل خود جهت سفر به ایران در آینده نزدیک خبر داد و گفت لازمست مقدمات سفر رئیس امارات به ایران را نیز فراهم کنیم. وزیر خارجه امارات همچنین از آمادگی کشورش جهت برگزاری اجلاس بعدی کمیسیون مشترک دو کشور خبر داد و گفت منتظر نهایی شدن تاریخ پیشنهادی هستیم.

وی همچنین بر ضرورت امضای موافقتنامه اجتناب از اخذ مالیات مضاعف با هدف کمک به افزایش تجارت میان دو کشور تأکید کرد.

در این دیدار همچنین برخی دیگر از زمینه‌های همکاری مشترک میان دو کشور از جمله همکاری‌های کنسولی مورد گفتگو و تبادل نظر قرار گرفت.

تدارک سفر رئیس جمهوری به آفریقای جنوبی

وزیر امور خارجه در دیدار با «الدی پاندور» وزیر امور خارجه آفریقای جنوبی ضمن تبریک به آفریقای جنوبی برای برگزاری موفق اجلاس سران بریکس، از ابتکارات بسیار خوب آفریقای جنوبی در خصوص مجموعه بریکس و نیز حمایت مؤثر از عضویت کامل ایران در بریکس تشکر کرد.

امیرعبدالهیان افزود: شما پیام مهمی برای چندجانبه‌گرایی در جهان فرستادید و در این زمینه نقش تعیین کننده‌ای از طریق بریکس ایفا کردید.

وزیر امور خارجه با اشاره به برنامه‌ریزی‌های در حال انجام برای سفر رسمی دکتر رئیسی به آفریقای جنوبی، از همتای خود برای سفر به ایران دعوت کرد.

امیرعبدالهیان گفت: برای ما رابطه با آفریقای جنوبی یک اولویت بسیار مهم است و هیچ محدودیتی برای توسعه روابط با این کشور نداریم.

<div><div> </div><div><div>مخاطب محترم آقای مبرات پلماز دارنده گذرنامه شماره</div></div></div>
۰۹۱۱۷۸۲۳ احتراماً
<div><div> </div><div><div>در اجرای ماده ۱۵۶ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب ذیل رسماً به شما ابلاغ می‌گردد. با توجه به اجرا و ثبت طلاق جنابعالی به شماره ترتیب ۱۷۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ در ایسن دفتر، مطابق ماده ۶۵ قانون حمایت خانواده، مراتب جهت اطلاع به جنابعالی ابلاغ می‌گردد.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>سردفتر از دو اج و طلاق ۴ ماکو</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>شناسه آگهی: ۱۵۷۱۵۶۹</div></div></div>

<div><div> </div><div><div> </div><div>آگهی فقدان سند مالکیت</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>سندمالکیت‌شش‌دانگ‌یک‌باب‌آر‌پار‌مسکونی‌به‌مساحت۶۵/۶۵ متر مربع تحت پلاک ۱۵۱۱۶۱ فرعی از ۳۶- اصلی بخش ۵ قزوین قطعه ۴ تفکیکی ذیل ۹۰۵۶۲ دفتر ۵۲۱ صفحه ۷۰ و شماره چاپی ۶۶۲۵۱۸الف/۸۹ به نام خانم ریحانه کلهر فرزند احمد صادر و تسلیم گردیده است حال مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به شماره وارده ۶۸۰۲۳۸۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ مدعی شده که سند مذکور به علت سهل‌انگاری مفقود گردیده است و با سند مذکور معامله‌ای نشده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین‌نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می‌گردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معامله‌اتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>شناسه آگهی: ۱۵۷۲۲۰۷</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>فرح معینی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین</div></div></div>